

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 21\_2023

## Resultado da Homologação

0001 - ARMÁRIO DE AÇO COM 04 GAVETAS - Especificação: Material Em Aço, Acabamento Pintura Eletrostática A Pó, Cor Cinza, 04 Gavetas / Prateleiras, Sistema De Fechamento Fechadura Com Chave, Capacidade De 60kg Por Gaveta, Altura 133cm, Largura 47cm, Profundidade 70cm - PA0502 - Valor Referência: 1.620,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PA0502	26 Unidade	1.200,00	31.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0002 - MESA RETANGULAR - Especificação: ACABAMENTO EM FITA DE BORDA, ESTRUTURA TUBO 50 X 30, PINTURA EPÓXI, S/ GAVETA, NA COR CINZA. MESA MEDIDA MÁXIMA: 0,80 X 0,70X 0,75 - pandin - Valor Referência: 3.138,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	pandin	30 Unidade	350,00	10.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0003 - CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA - Especificação: revestido em tecido na cor preto. É uma cadeira onde seu assento e encosto é feito de madeira compensada multilaminado, com espessura de 10 mm, moldada a quente: espuma injetada anatômica com densidade controlada de 50 a 60 Kg/m<sup>3</sup>, contra encosto forrado com vinil, bordas do assento e encosto protegidas por PVC, mecanismo com regulagem de altura a gás, estrela em nylon, rodízios em nylon com duplo giro, coluna a gás protegida com capa telescópica, ajuste de altura do assento por meio de alavanca. É uma cadeira que alivia o conforto, tem como característica a praticidade e a otimização de ambientes - Giobel - Valor Referência: 922,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	80 Unidade	500,00	40.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0004 - LONGARINA 3 LUGARES - Especificação: Cadeira Longarina Plástica 3 lugares - Assento e encosto injetados em material polipropileno reciclado de alta resistência, com furos para ventilação corporal do usuário: Estrutura longarina de tubo 30x50mm desmontável com plataformas modelo diretor soldadas pelo processo MIG-MAG: Acabamento com ponteiros 30x50mm de termoplástico injetado de alta resistência: Pintura epóxi-pó curada em estufa a 180° C: na Cor AZUL. - Giobel - Valor Referência: 1.054,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	51 Unidade	540,00	27.540,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0005 - MESA PLASTICA QUADRADA 70X70CM - Duo plastic - Valor Referência: 230,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Duo plastic	287 Unidade	94,00	26.978,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0006 - CADEIRA PLÁSTICO - Especificação: sem braços, Dimensões: Comprimento: 510mm, Largura: 430mm, Altura: 890mm - Duo plastic - Valor Referência: 154,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Duo plastic	1.058 Unidade	51,00	53.958,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0007 - SMART TV LED 40 A 55 - Especificação: FULL HD com Conversor Digital 2 HDMI 2 USB Wi-Fi - Preta. - PHILCO - Valor Referência: 5.125,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	PHILCO	19 Unidade	1.812,38	34.435,22	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	--------	------------	----------	-----------	--

**0008 - SUPORTE ARTICULADO PARA TV - Especificação PARÂmetro : SMART/ 4K /LCD/LED 23" A 55" - Pro - Valor Referência: 248,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Pro	15 Unidade	101,00	1.515,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0009 - GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE 433 LITROS 110V - CONSUL - Valor Referência: 8.073,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	10 Unidade	5.100,00	51.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0010 - MESA P/ ESCRITÓRIO EM FORMATO "L" -COM GAVETA - Zanzine - Valor Referência: 1.322,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Zanzine	19 Unidade	550,00	10.450,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0011 - ESCADA DE FERRO COM 8 DEGRAUS - Mor - Valor Referência: 545,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Mor	6 Unidade	490,00	2.940,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0012 - CONJUNTO ESTOFADO 3 E 2 LUGARES - Especificação PARÂmetro : Percintas: elástico no encosto e de Borracha com elástico no assento espuma D23 Revestido Em Tecido - Toronto - Valor Referência: 3.134,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Toronto	2 Unidade	1.545,00	3.090,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0013 - AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S - Especificação PARÂmetro : Tipo: Split High Wall: Capacidade de refrigeração PARÂmetro : 9.000 BTU/h: Tecnologia: Inverter: Controle remoto: 1 aparelho: Compressor: rotativo: Função PARÂmetro : Sleep, Swing e Timer: Fases: Monofásico: Tensão: 220V: Frequência: 60Hz: Gás refrigerante: R410a: Certificados: Selo Procel de eficiência energética: Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB: Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorífica: 10 metros: Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano. - AGRATTO - Valor Referência: 4.100,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	AGRATTO	92 Unidade	2.073,60	190.771,20	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0014 - CADEIRA COM ENCOSTO ESTOFADA - Giobel - Valor Referência: 390,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	10 Unidade	240,00	2.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0015 - ARMARIO SUSPENSO EM MADEIRA C/3 PORTAS - Especificação PARÂmetro : Dimensões: 1,20x0,60x0,32, com 2 prateleiras internas - regional - Valor Referência: 1.714,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	regional	5 Unidade	930,00	4.650,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0016 - MESA EM MADEIRA 3 METROS - MSA/MAD-01 - Valor Referência: 4.439,92**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSA/MAD-01	4 Unidade	1.350,00	5.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0017 - BANCO DE MADEIRA 3 METROS - BNC/MAD-01 - Valor Referência: 2.487,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	BNC/MAD-01	2 Unidade	900,00	1.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0018 - ARMARIO ARQUIVO C/04 GAVETAS C/ CHAVES - Especificação PARÂmetro : Arquivo em aço para escritório com 04 gavetas para pasta suspensa chapa 26. Medidas: 1.33m x 0.55m Capacidade de peso: 25kilos por gaveta - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.652,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	4 Unidade	674,38	2.697,52	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0019 - VENTILADOR DE PAREDE - Especificação PARÂmetro : Ventilador formas de uso: Na mesa ou fixado na parede, consumo de energia: 0,12000 kw/h 3 velocidades: Acionadas por interruptor deslizante ventilador: oscilantes inclináveis PARÂmetro, vertical grande. Diâmetro das hélices: 49cm garantia de 1 Ano. - Arge - Valor Referência: 400,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Arge	14 Unidade	330,00	4.620,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0020 - CADEIRA GIRATÓRIA C/BRAÇO, COR PRETA - Giobel - Valor Referência: 1.180,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	16 Unidade	440,00	7.040,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0021 - CADEIRAS FIXAS EMPLHAVEIS - Especificação PARÂmetro : DE PLASTICO C/ ASSENTO E ENCOSTO EM PP ESTRUTURA EM AÇO. MEDIDAS ASSENTO 470X400MM,ENCOSTO 465X320MM. - Plata Pop - Valor Referência: 476,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Plata Pop	50 Unidade	200,00	10.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0022 - CADEIRA ESTOFADA, TECIDO,S/ BRAÇO - Especificação PARÂmetro : Cadeira para escritorio fabricadaem estrutura metálica, cadeira possui assento e encosto com espuma injetavel e medida de 70x40x40 cm. Cor azul - RS MÓVEIS - Valor Referência: 479,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	300,00	3.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0023 - MESA PARA ESCRITORIO RETA COM 2 GAVETAS 120 X 60 PÁRECE EM AÇO - Giobel - Valor Referência: 1.184,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	31 Unidade	430,00	13.330,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0024 - PROJETO MULTIMÍDIA (DATA SHOW) - EXBOM - Valor Referência: 4.397,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	EXBOM	6 Unidade	1.394,30	8.365,80	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0025 - BEBEDOURO PURIFICADOR DE PRESSÃO - Especificação PARÂmetro : BAG40 INOX 01032001 220V - LIBELL - Valor Referência: 1.493,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LIBELL	12 Unidade	1.170,00	14.040,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0026 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S - Especificação PARÂmetro : Tipo: Split High Wall: Capacidade de refrigeração PARÂmetro: 18.000 BTU/h: Tecnologia: Inverter: Controle remoto: 1 aparelho: Compressor: rotativo: Função PARÂmetro: Sleep, Swing e Timer: Fases: Monofásico: Tensão: 220V: Frequência: 60Hz: Gás refrigerante: R410a: Certificados: Selo Procel de eficiência energética: Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB: Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorífica: 10 metros: Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano. - AGRATTO - Valor Referência: 6.848,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	AGRATTO	25 Unidade	3.471,42	86.785,50	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0027 - MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS 3 METROS - MSA/REU-01 - Valor Referência: 14.438,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSA/REU-01	1 Unidade	2.695,00	2.695,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0028 - MESA PARA COZINHA DE MADEIRA 3 METROS C/ 2 BANCOS - MSA/MAD-02 - Valor Referência: 5.780,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSA/MAD-02	1 Unidade	2.750,00	2.750,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0029 - CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA A GAS - Especificação PARÂmetro : COR: Preta - RS MÓVEIS - Valor Referência: 644,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	9 Unidade	635,00	5.715,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0030 - LIQUIDIFICADOR COMUM - Especificação PARÂmetro : 3,1L 15 VELOCIDADES - 1000W - BRITANIA - Valor Referência: 255,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BRITANIA	18 Unidade	210,00	3.780,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0031 - SANDUICHEIRA - Lenox - Valor Referência: 204,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Lenox	1 Unidade	110,00	110,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0032 - FOGÃO INDUSTRIAL S/FORNO 04 BOCAS - VENANCIO - Valor Referência: 2.045,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VENANCIO	1 Unidade	1.200,00	1.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0033 - BEBEDOURO DE COLUNA - Especificação PARÂmetro : com capacidade para garrafas de 20L: tensão de alimentação PARÂmetro 110V: 02 (duas) torneiras (água natural e gelada. - K20 - Valor Referência: 2.203,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA

K20

29 Unidade

900,00

26.100,00

Homologado em 09/06/2023 08:56:26  
Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0034 - CADEIRA ESTOFADA S/BRAÇO, C/ ENCOSTO MEDIO PRETA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 495,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	36 Unidade	300,00	10.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0035 - ARMARIOS PARA ESCRITORIO COM DUAS PORTAS E QUATRO PRATELEIRAS EM AÇO CINZA - PA0507 - Valor Referência: 1.619,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PA0507	31 Unidade	995,00	30.845,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0036 - ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS - Especificação PAR AÇO : Cor cinza - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.128,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	36 Unidade	850,00	30.600,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0037 - BEBEDOURO COM GALÃO DE 20LT - Bem03 - Valor Referência: 2.481,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	Bem03	33 Unidade	500,00	16.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0038 - CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO ESTOFADA, FIXA, COM BRAÇO - CAD/FX-01 - Valor Referência: 1.289,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/FX-01	31 Unidade	365,00	11.315,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0039 - CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO ESTOFADA, GIRATÓRIO, SEM BRAÇO - Pop - Valor Referência: 1.032,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Pop	40 Unidade	200,00	8.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0040 - GELADEIRA/REFRIGERADOR, DUPLEX, FROST FREE,360L,BRANCA - CONSUL - Valor Referência: 6.611,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	10 Unidade	4.600,00	46.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0041 - MESAS PARA ESCRITÓRIO DE 1,50M CONTENDO DUAS GAVETAS - Giobel - Valor Referência: 833,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	36 Unidade	430,00	15.480,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0042 - ARMÁRIO MÓDULO PARA ESCRITÓRIO SALA DE REUNIÃO 2 PORTAS 25 MM - henn - Valor Referência: 2.089,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	henn	12 Unidade	350,00	4.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0043 - FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO - ESMALTEC - Valor Referência: 1.567,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ESMALTEC	28 Unidade	750,00	21.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0044 - CADEIRA DE PLASTICO S/ BRAÇO BRANCA - Duo plastic - Valor Referência: 159,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Duo plastic	550 Unidade	53,00	29.150,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0045 - VENTILADOR PAREDE OSCILANTE 50CM 200W BIVOLT TURBO 6 PAS STEEL - VENTISOL - Valor Referência: 845,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VENTISOL	42 Unidade	214,36	9.003,12	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0046 - ESCRIVANINHA MESA PARA COMPUTADOR OU ESCRITORIO EM L FENIX 3 GAVETAS - Zanzini - Valor Referência: 1.323,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Zanzini	6 Unidade	500,00	3.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0047 - MICRO-ONDAS 20 LITROS - PHILCO - Valor Referência: 1.157,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PHILCO	6 Unidade	800,00	4.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0048 - LIQUIDIFICADOR - Especificação PARÂmetro : branco com capacidade total de 02 (dois) litros, 110v ou bivolt, mínimo de 400W de potência, mínimo de três velocidades, função PARÂmetro pulsar e garantia mínima de um ano. - Walita - Valor Referência: 347,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Walita	18 Unidade	210,00	3.780,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0049 - ESTANTE / ARMARIO DE AÇO 30CM 5 BANDEJAS CINZA SUPORTA 120KG - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.643,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	4 Unidade	350,00	1.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0050 - ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) - ALTO - Especificação PARÂmetro : Armário em Madeira (MDF)- ALTO, com Revestimento Laminado Fenólico Melamínico BP15 mm, bordas de 30mm revestidas em ABS, 02(duas) portas com chaves e com puxadores tb em ABS. C/ 4 prateleiras reguláveis Medidas: altura: 1,82m x largura: 70cm x profundidade: 0,40 cm. Cores a definir. - ARM/MDF-01 - Valor Referência: 2.338,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	ARM/MDF-01	2 Unidade	1.300,00	2.600,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0051 - CADEIRA ESTOFADA C/ BRAÇO C/ENCOSTO MEDIA - Especificação PARÂmetro : Cor preta - RS MÓVEIS - Valor Referência: 504,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	2 Unidade	256,00	512,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0052 - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - Especificação PARÂmetro : Tipo: Split High Wall: Capacidade de refrigeração PARÂmetro: 12.000 BTU/h: Tecnologia: Inverter: Controle remoto: 1 aparelho: Compressor: rotativo: Função PARÂmetro: Sleep, Swing e Timer: Fases: Monofásico: Tensão: 220V: Frequência: 60Hz: Gás refrigerante: R410a: Certificados: Selo Procel de eficiência energética: Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB: Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorífica: 10 metros: Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano. - AGRATTO - Valor Referência: 4.422,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	AGRATTO	38 Unidade	2.400,00	91.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0053 - GELADEIRA 300L, FROST FREE - CONSUL - Valor Referência: 5.506,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	4 Unidade	2.990,00	11.960,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0054 - BEBEDOURO 03 TORNEIRAS 100LT - Especificação PARÂmetro : TORNEIRA FRONTAL CROMADA, APARADOR DE AGUA FRONTAL EM INOX COM DRENO, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, MOTOR HERMETICO TENSÃO 127V OU 220V, CERTIFICADO IMETRO. - B100 - Valor Referência: 4.222,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	B100	10 Unidade	3.000,00	30.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0055 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA - Especificação PARÂmetro : TAMANHO DA RODA: 3,50"X 4", MATERIAL DO ARO: METÁLICO, COMPRIMENTO TOTAL: 54 CM, LARGURA TOTAL: 60,5 CM, ALTURA DO CARRINHO: 126 CM, COMPRIMENTO X LARGURA X LARGURA DA BASE: 58 X 34 CM, MATERIAL DA ESTRUTURA: METÁLICA. - UN - Valor Referência: 1.831,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	5 Unidade	1.560,00	7.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0056 - FOGÃO INDUSTRIAL EM BAIXA PRESSÃO -02 BOCAS - VENANCIO - Valor Referência: 2.576,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VENANCIO	55 Unidade	557,44	30.659,20	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0057 - FREEZER HORIZONTAL, 1 PORTA, 305L - CONSUL - Valor Referência: 5.917,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	17 Unidade	2.900,00	49.300,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0058 - FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 534 LITROS - Especificação PARÂmetro : CONTROLE DE TEMPERATURA, BRANCO. - CONSUL - Valor Referência: 8.989,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	10 Unidade	4.000,00	40.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0059 - AR CONDICIONADOR SPLIT, 22000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 9.064,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	AGRATTO	13 Unidade	4.618,84	60.044,92	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0060 - BEBEDOURO TIPO ESCOLAR - Especificação PARÂmetro : MASTERFRIO PURIFICADOR MF40 INOX - karina - Valor Referência: 2.177,27**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	karina	14 Unidade	890,00	12.460,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0061 - FILTRO DE BARRO PURIFICADOR DE ÁGUA SÃO PEDRO 4 LITROS - SÃO PEDRO - Valor Referência: 370,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÃO PEDRO	11 Unidade	390,32	4.293,52	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0062 - CADEIRA PARA AUDITORIO POLTRONA - Especificação: "MODELO DE POLTRONA REBATIVEL DA LINHA 8000" - CAD/AUD-01 - Valor Referência: 1.044,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/AUD-01	92 Unidade	950,00	87.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0063 - ARMARIO EM MDF 1750X770 - saletto - Valor Referência: 2.350,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	saletto	1 Unidade	900,00	900,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0064 - BALCÃO DA RECEPÇÃO EM MDF 200X180X110 - BAL/REC-01 - Valor Referência: 2.874,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	BAL/REC-01	1 Unidade	3.500,00	3.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0065 - MESA MDF 1900X1650 - Cammun - Valor Referência: 3.632,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Cammun	1 Unidade	516,00	516,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0066 - MESA MDF 1500X750 - Notavel - Valor Referência: 2.753,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Notavel	1 Unidade	600,00	600,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0067 - MESA MDF 1850X1150 - Notavel - Valor Referência: 2.872,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Notavel	1 Unidade	650,00	650,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0068 - ARMARIO EM MDF 1500X750 - Salleto - Valor Referência: 2.316,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Salleto	1 Unidade	630,00	630,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0069 - ARMARIO EM MDF PARA PASTAS 220X170X40 - kappsberg - Valor Referência: 2.440,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	kappsberg	1 Unidade	1.068,00	1.068,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA





**0070 - CADEIRA DE MADEIRA SEM BRAÇO - CAD/MAD-01 - Valor Referência: 922,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/MAD-01	28 Unidade	410,00	11.480,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0071 - MESA DE MADEIRA 5 METROS - MSA/MAD-03 - Valor Referência: 18.368,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSA/MAD-03	4 Unidade	3.500,00	14.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0072 - ARMARIO VITRINE C/2 PORTAS - Especificação PARÂmetro : Tam. 160cm x 60cm x 40cm, cor branco - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.309,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	4 Unidade	1.000,00	4.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0073 - ESCADA DE 02 DEGRAUS DE INOX - mor - Valor Referência: 815,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	mor	10 Unidade	190,00	1.900,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0074 - MESA DE ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS - Giobel - Valor Referência: 789,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	4 Unidade	430,00	1.720,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0075 - RÁDIO COMUNICADOR MOTOROLA TALKABOUT 25KM T100BR - 4 - MOTOROLA - Valor Referência: 2.423,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MOTOROLA	6 Unidade	2.200,00	13.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0076 - SUPORTE UNIVERSAL PARA TV - indusat - Valor Referência: 255,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	indusat	6 Unidade	25,00	150,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0077 - TELEFONE SMARTPHONE DUAL CHIP - SAMSUNG - Valor Referência: 1.739,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SAMSUNG	2 Unidade	1.397,28	2.794,56	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0078 - TV TELA PLANA 32 POLEGADAS - inport - Valor Referência: 2.678,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	inport	15 Unidade	1.000,00	15.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0079 - CADEIRA COM REGULAGEM PARA BANCADA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 481,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	4 Unidade	508,00	2.032,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	-----------	-----------	--------	----------	--

**0080 - CONTADOR DE CALORÍMETROS DIGITAL - KACIL - Valor Referência: 2.887,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	KACIL	1 Unidade	1.200,00	1.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0081 - LÂMPADA PARA MICROSCÓPIO 6V 20W - OSRAM - Valor Referência: 271,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	OSRAM	4 Unidade	271,66	1.086,64	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0082 - BIOMBO HOSPITALAR - RS MÓVEIS - Valor Referência: 797,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	580,00	5.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0083 - CARRO FUNCIONAL COM BOLSA DE VINIL CINZA E AMARELO-SUPERPRO BETANIN - SUPERPRO BETANIN - Valor Referência: 2.454,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SUPERPRO BETANIN	4 Unidade	2.100,00	8.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0084 - CARRO MACA HOSPITALAR COM REGULAGEM DE ALTURA - ELEVADOR DO LEITO - OBESO - SALUTEM - Valor Referência: 4.976,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SALUTEM	4 Unidade	4.000,00	16.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0085 - CARRO PADIOLA TOTALMENTE INOX COM LEITO FIXO E GRADES - SALUTEM - Valor Referência: 3.260,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SALUTEM	4 Unidade	3.260,71	13.042,84	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0086 - DESFRIBILADOR CARDÍACO - Especificação: PARÂMETROS : Dimensões altura 14,0cm , largura 22,8cm ( CARACTERÍSTICAS Carga Regulável de 1 A 360 Joules ajustáveis através de teclas blindadas: 1, 2, 5,10, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 100, 150, 200, 250, 300 e 360. Seleção PARÂMETROS e Carga: mediante comando único. Este recurso amplia e agiliza sua operação. Circuito de Aplicação PARÂMETROS: mantém o paciente totalmente isolado e protegido da rede elétrica e do terra. Circuito de Sincronismo: realiza cardioversão através de sincronismo com a onda "R" fornecida pelo Monitores MX-10/ MX-20 / MX-300 (opcionais). Descarga Automática de energia Armazenada após cada aplicação PARÂMETROS. Tempo Máximo de Carga: 10 segundos. Descarga capacitiva amortecida LOWN) 3 Circuitos de Proteção PARÂMETROS: ACESSÓRIOS 1 Cabo de força PARÂMETROS a de 3 pinos (2,50m): 1 Par de eletrodos externos (adulto): 1 Manual do usuário: 1 Certificado de Garantia: Cabo de sincronismo: Par de eletrodos externos (infantil): Par de eletrodos internos (adulto): Par de eletrodos internos (infantil): DIMENSÕES Altura 14,0 cm Largura 22,8 cm Profundidade 22,8 cm Peso 6,5 kg: ALIMENTAÇÃO Voltagem 110/220 Volts 50/60 Hz / 12 VDC/400 watts, pode ser conectado a bateria externa 12 v) - ION - Valor Referência: 46.672,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ION	4 Unidade	8.370,00	33.480,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0087 - ENCERADEIRA INDUSTRIAL 350MM - 220V - DEEP CLEAN - Valor Referência: 5.558,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	DEEP CLEAN	2 Unidade	5.558,58	11.117,16	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	------------	-----------	----------	-----------	--

**0088 - EXTINTOR DE INCENDIO PQS ABC 06 KG - ABC - Valor Referência: 1.697,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ABC	20 Unidade	1.697,10	33.942,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0089 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR INOX 40X60X80CM COM RODA ZIO - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.054,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	4 Unidade	800,00	3.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0090 - NEBULIZADOR COM 04 SAÍDAS - 5004 - Valor Referência: 2.951,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	5004	10 Unidade	1.250,00	12.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0091 - NOBREAK UPS SENOIDAL 2200 4BS/2BA UNIVERSAL BIVOLT 4420 - Especificação PARÂmetro : POTÊNCIA (VA) 2200:- TENSÃO DC: 24V:- FREQUÊNCIA EM REDE (HZ): 50 OU 60HZ (+/-5HZ) COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA:- FREQUÊNCIA EM INVERSOR (HZ) FREQUENCIA DA REDE +/-1%:- FATOR DE POTÊNCIA: 0,7:- TEMPO DE TRANSFERÊNCIA (MS) 1 MS:- FORMA DE ONDA NO INVERSOR: SENOIDAL PURA:- RENDIMENTO EM REDE (COM MEIA CARGA)>=96%:- RENDIMENTO EM INVERSOR (COM MEIA CARGA)>=85%:- FAIXA DE VARIAÇÃO DE ENTRADA PARA 115V:9V - 143V(CA):- FAIXA DE VARIAÇÃO DE ENTRADA PARA 220V:174V-272V(CA):- TOLERÂNCIA NA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR(+/-6%) - power lek - Valor Referência: 5.575,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	power lek	4 Unidade	1.580,00	6.320,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0092 - NOBREAK SMS MANAGER NET4+ 700VA BIVOLT - 27284 - RAGTECH - Valor Referência: 1.213,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RAGTECH	10 Unidade	600,00	6.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0094 - SENSOR DE PELE PARA RN BERÇO AQUECIDO MARCA GIGANTE - UN - Valor Referência: 21.000,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	4 Unidade	1.308,00	5.232,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0095 - SUPORTE P/ SORO - Especificação PARÂmetro : estrutura em tubos de aço PAR o inox, pés com quatro rodízios de 3 polegadas, haste regulável por borboleta em aço PAR o inoxidável. Altura: máxima 2,1M e mínima 1,20M - RS MÓVEIS - Valor Referência: 901,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	250,00	2.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0096 - CENTRIFUGA DE BANCADA SEM MOTOR VELOCIDADE 300-4000RPM BIVOLT - Especificação PARÂmetro : Modelo CENTRIFUGA KASVI K14-4001, RPM Maximo 100-4000rpm RCF Maximo 1,5-200g, Precisão de velocidade = 10rpm, Capacidade Maxima de acordo com o rotor, Display LCD, timer 0 a 99 minutos, Nivel de ruido - 45db, Tensão AC 110/220V , Frequência 50-60 Hz, Potencia 200W, Peso 23KG, Dimensão (L x C x A) 483x320x265 mm. - BENFER - Valor Referência: 34.055,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	BENFER	1 Unidade	5.200,00	5.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	--------	-----------	----------	----------	--

**0097 - MESA MAYO CIRÁŠRGICA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 919,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	2 Unidade	400,00	800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0098 - ARMARIO PARA PASTAS SUSPENSA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.645,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	6 Unidade	1.000,00	6.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0099 - ESPREMEDOR DE LARANJA INDUSTRIAL - Delta - Valor Referência: 445,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Delta	2 Unidade	253,00	506,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0100 - SECADOR DE ROUPA INDUSTRIAL - MAMUTE - Valor Referência: 5.483,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MAMUTE	1 Unidade	39.744,00	39.744,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0101 - SELADORA - EspecificaĂ`PAR`ĂŁo : APLICAAĂ`fO GRAU CIRÁŠRGICO, TIPO MANUAL/PEDAL - SELAMAX - Valor Referência: 5.471,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	SELAMAX	1 Unidade	280,00	280,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0102 - DIGITALIZADOR DE IMAGENS DE RAIOS X - (EspecificaĂ`PAR`ĂŁo : CONFORME O EDITAL). - CARESTREAM - Valor Referência: 111.867,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CARESTREAM	1 Unidade	260.670,11	260.670,11	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0103 - BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO - EspecificaĂ`PAR`ĂŁo : Capacidade: ReservatĂ`rio Ăıgua gelada 1,8 litros, para garrafĂŁo 20 litros. - K20 - Valor Referência: 2.117,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	K20	10 Unidade	726,52	7.265,20	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0104 - CADEIRA ESTOFADA C/ASSENTO MEDIO, C/BRAĂ`o, ASSENTO NA COR PRETA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 513,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	28 Unidade	513,79	14.386,12	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0105 - CADEIRA FIXA S/ BRAĂ`o, COR PRETA - Giobel - Valor Referência: 396,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	21 Unidade	190,00	3.990,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	--------	------------	--------	----------	--

**0106 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, EM TECIDO, COR PRETA - Giobel - Valor Referência: 1.261,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Giobel	23 Unidade	545,00	12.535,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0107 - CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES, COR PRETA - CAD/LONG-03 - Valor Referência: 1.309,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/LONG-03	13 Unidade	745,00	9.685,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0108 - - Especificação: Parede Interna Em Polipropileno, Parede Externa E Tampa Em Polietileno e Isolamento Térmico Em Poliestireno Expandido. - mor - Valor Referência: 209,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	mor	17 Unidade	108,00	1.836,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0109 - MESA C/3 GAVETAS PARA ESCRITÓRIO COR CINZA - MSA/ESC-05 - Valor Referência: 919,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSA/ESC-05	12 Unidade	745,00	8.940,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0110 - MESA REUNIÃO C/12 CADEIRAS - MSA/REU-02 - Valor Referência: 14.448,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSA/REU-02	8 Unidade	3.490,00	27.920,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0111 - SWITCH/ROTEADOR C/16 PORTAS - TPLINK - Valor Referência: 2.490,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TPLINK	26 Unidade	2.490,27	64.747,02	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0112 - FRAGMENTADORA DE PAPEL P/8 FOLHAS - AURORA - Valor Referência: 2.176,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	AURORA	3 Unidade	841,92	2.525,76	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0113 - GUILHOTINA DE MESA EM METAL - FLEXINTER - Valor Referência: 754,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FLEXINTER	5 Unidade	754,47	3.772,35	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0114 - MESA DE ESCRITÓRIO C/2 GAVETAS, COR CINZA, 1.60X0.60 - RS MÓVEIS - Valor Referência: 783,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	17 Unidade	500,00	8.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0115 - TELA DE PROJEÇÃO 2,03X1,53 RETRÁTIL - TECHLUMENS - Valor Referência: 2.212,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TECHLUMENS	5 Unidade	1.300,00	6.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0116 - VENTILADOR DE TETO, PRETO - Teto Comercial - Valor Referência: 515,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESOA LTDA	Teto Comercial	19 Unidade	157,24	2.987,56	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0117 - ESTANTE EM AÇO C/4 PRATELEIRAS, CAP. DE ATÉ 100KG - Especificação: Características: Estante de aço - 4 Prateleiras - Capacidade de Até 100 kg Por Plano: - Planos de Armazenagem regulável: Dimensões: 92,5 cm x 30 cm x 148 cm. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.036,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	17 Unidade	400,00	6.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0118 - ESTANTE DE AÇO C/6 PRATELEIRAS, CAP. 20KG - Especificação: Estante em aço com 6(seis) prateleiras, Altura da prateleiras ajustáveis, Medidas:Altura: 2,00 mt, Comprimento: 1,00 mt, Largura: 40 cm - SÓ AÇO - Valor Referência: 774,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	16 Unidade	440,38	7.046,08	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0119 - GELADEIRA/REFRIGERADOR - Especificação: MINIMO DE 280 LITROS. - CONSUL - Valor Referência: 4.412,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	1 Unidade	2.780,00	2.780,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0120 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS-MODELOS SPLIT HIGH WALL - Especificação: Classif. de energ A, 220V - AGRATTO - Valor Referência: 3.747,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	AGRATTO	25 Unidade	2.242,64	56.066,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0121 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24000/22000 BTU'S - Especificação: Classif. de Energ. A, 220v - Elgin - Valor Referência: 6.918,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Elgin	20 Unidade	4.090,00	81.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0122 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 36000 BTU'S - Especificação: Classif. energ. A, 220v - Elgin - Valor Referência: 9.054,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Elgin	14 Unidade	7.400,00	103.600,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0123 - ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS - Especificação: cor cinza - UN - Valor Referência: 1.537,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	17 Unidade	920,00	15.640,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0124 - CADEIRA DE PLASTICO C/BRAÇO BRANCA - Duo plastic - Valor Referência: 111,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Duo plastic	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0125 - CADEIRA GIRATORIA CURVIM, COR PRETA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 649,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	15 Unidade	448,00	6.720,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0126 - CADEIRA ESTOFADA FIXA S/BRAÇO (CURVIM) COR PRETA - Plata Pop - Valor Referência: 959,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Plata Pop	10 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0127 - ENCADERNADORA PERFURADORA ESPIRAL - Especificação PARÂmetro : Encadernadora Ofício Standard: Material: Aço tratado: Capacidade: 15 folhas: Comprimento de corte: 330mm: Tamanho da base: 320x370mm: Diâmetro de perfuração: 4,0mm - CASSMAR - Valor Referência: 1.025,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CASSMAR	5 Unidade	1.025,11	5.125,55	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0128 - FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 519L - CONSUL - Valor Referência: 5.927,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	1 Unidade	4.100,00	4.100,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0129 - GELADEIRA/ REFRIGERADOR 280 LITROS - Especificação PARÂmetro : Refrigerador novo: 220 W (cor branco): capacidade máxima de 280 litros, com as seguintes características: Puxador externo super-resistente, Termostato externo: que permite o ajuste da temperatura sem abrir a porta. Prateleiras do refrigerador removíveis, reguláveis e inclináveis: que permitem o ajuste de acordo com a sua necessidade. Pés niveladores: fácil nivelamento e movimentação do produto. Porta em aço galvanizado: garantia de no mínimo de 1 ano contra corrosão altura máxima de 1.450 mm, largura máxima de 540 mm, profundidade máxima de 650 mm, capacidade máxima do congelador de 35 litros, bandeja multi - uso, prateleira bandeja, prateleira rasa. Garantia máxima de um ano. - electrolux - Valor Referência: 5.642,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	electrolux	5 Unidade	3.200,00	16.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0130 - QUADRO DE AVISO DE FELTRO VERDE 100X80 C/BORDA EM ALUMINIO - STALO - Valor Referência: 1.664,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STALO	5 Unidade	450,00	2.250,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0131 - RACK P/ COMPUTADOR EM MDF - RS MÓVEIS - Valor Referência: 650,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	6 Unidade	400,00	2.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0132 - VENTILADOR DE PAREDE, 60CM - Vop60cm New - Valor Referência: 768,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA

Vop60cm New

29 Unidade

220,00

6.380,00

Homologado em 09/06/2023 08:56:26  
Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0133 - MESA ESCRIVANINHA C/3 GAVETAS - zanzini - Valor Referência: 649,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	zanzini	7 Unidade	500,00	3.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0134 - MESA DE ESCRITÓRIO C/3 GAVETAS, PRETA OU TABACO, 1.20X0.60 - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.079,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	5 Unidade	680,00	3.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0135 - MESA PARA IMPRESSORA EM MDF - RS MÓVEIS - Valor Referência: 630,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	12 Unidade	300,00	3.600,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0136 - CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO TECIDO CREPE, COR PRETA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 922,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	448,00	4.480,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0137 - BALANÇADA DIGITAL PARA BANHEIRO E ACADEMIA ATE 180KG - SLIM BASIC - Valor Referência: 179,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SLIM BASIC	170 Unidade	49,00	8.330,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0138 - CAIXA AMPLIFICADA 500W - PHILCO - Valor Referência: 1.787,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PHILCO	2 Unidade	1.100,00	2.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0139 - MESA C/4 CADEIRAS COM TAMPO DE GRANITO - tubulares gol - Valor Referência: 2.601,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	tubulares gol	2 Unidade	1.250,00	2.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0140 - MESA DE ESCRITÓRIO C/2 GAVETAS, COR BEGE, 1.20X0.60 - RS MÓVEIS - Valor Referência: 999,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	3 Unidade	550,00	1.650,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0141 - QUADRO MAGNÉTICO BRANCO, 2.00X1.20M - STALO - Valor Referência: 1.218,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STALO	4 Unidade	800,00	3.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0142 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL - NOBRE - Valor Referência: 235,00**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NOBRE	50 Unidade	235,01	11.750,50	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0143 - ARMARIO PARA SWITCH/ROTEADOR 24 PORTAS - INTELBRAS - Valor Referência: 1.131,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	INTELBRAS	5 Unidade	2.235,60	11.178,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0144 - CAIXA AMPLIFICADA 1.500WT - PHILCO - Valor Referência: 2.585,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PHILCO	1 Unidade	2.300,00	2.300,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0145 - ARMARIO EM AÇO P/ COZINHA 8 PORTAS - Especificação PARÃO : com 4 gavetas, tam 173,5cmx121cm,4x36,3cm, cor branco. - itatiaia - Valor Referência: 2.361,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	itatiaia	2 Unidade	2.200,00	4.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0146 - ARMARIO SUSPENSO EM AÇO PARA COZINHA C/3 PORTAS - Especificação PARÃO : Tam. 1,35x0,45x60 - telasul - Valor Referência: 765,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	telasul	2 Unidade	530,00	1.060,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0147 - ARMARIO ARQUIVO C/ 04 GAVETAS - Especificação PARÃO : Arquivo em aço para escritório com 4 gavetas para pasta suspensa chapa 26. Medida: 1,33m x 0,46m x 0,55m. Capacidade de peso: 25kilos por gaveta. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.649,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	5 Unidade	1.000,00	5.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0148 - MACA PARA EXAME CLINICO - Especificação PARÃO : ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, LEITO ESTOFADO REVERTIDO EM CURVIM. DIMENSÕES 1,85CM COMPRIMENTO X 0,55M LARGURA X 0,80M ALTURA. - UN - Valor Referência: 1.460,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	5 Unidade	1.040,00	5.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0149 - SUPORTE PARA SORO TIPO PEDESTAL EM AÇO INOXIDÁVEL - RS MÓVEIS - Valor Referência: 910,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	230,00	2.300,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0150 - AUTOCLAVE DE MESA 75L - STERMAX - Valor Referência: 24.798,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STERMAX	5 Unidade	13.419,00	67.095,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0151 - MESA GINECOLÓGICA SIMPLES PRETA COM LEITO ESTOFADO, - Especificação PARÃO : SENDO ENCOSTO E**



**APOIO DE PÃSS COM ALTURA REGULAVEL ASSENTO FICO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO, PORTA COXAS ESTOFADO COM ALTURA REGULAVEL. DIMENSÃES: 1,85X0, 50X1,22M - RS MÓVEIS - Valor Referência: 2.680,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	5 Unidade	1.300,00	6.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0152 - BIOMBOS HOSPITALAR TRIPLO ESMALTADO - SALUTEM - Valor Referência: 2.359,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SALUTEM	10 Unidade	620,00	6.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0153 - RÃGUA ANTROPOMÃTRICA INFANTIL - EspecificaÃ`PAR`Ão : Em madeira, escala em centÃmetros, marcaÃ`PAR`Ão em MM, tamanho 1 metro, pssui medidor removÃvel - QUALITY - Valor Referência: 235,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	QUALITY	10 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0154 - PORTA DISPENSADOR DE SABÃFO LIQUIDO PLASTICO 800ML - NOBRE - Valor Referência: 67,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NOBRE	50 Unidade	67,82	3.391,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0155 - MESA AUXILIAR 40X60X80CM - UN - Valor Referência: 578,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	8 Unidade	370,00	2.960,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0156 - MASCARA DE O2 EM ALTA CONCENTRAÃFO C/ RESERVATORIO E TUBO O2 ADULTO - PROTEC - Valor Referência: 80,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PROTEC	5 Unidade	80,21	401,05	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0157 - ASPIRADOR DE SECREÃFO PORTATIL, ASPIRAMAX MA520-NS - ASPIRAMAX - Valor Referência: 999,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ASPIRAMAX	5 Unidade	800,00	4.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0158 - BRAÃADEIRA PARA INJEÃFO C/ APOIO DE BRAÃO INOX - RS MÓVEIS - Valor Referência: 348,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	240,00	2.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0159 - TAMBOR INOX PARA GASES 29X29 CM - FAVA - Valor Referência: 1.049,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FAVA	15 Unidade	1.049,94	15.749,10	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0160 - TAMBOR INÃX PARA GAZE E ALGODÃFO 16 X 14 CM - EspecificaÃ`PAR`Ão : Tambor perfurado para armazenar e esterilizar gaze, campo cirÃrgico ou algodÃo, confeccionado em aÃ`PAR`o inoxidÃvel, dimensÃes: 12x12cm - GOLGRAN - Valor Referência: 633,80**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GOLGRAN	15 Unidade	633,80	9.507,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0161 - DOOPLER FETAL PORTATIL MODELO FD 200B MD - MD - Valor Referência: 1.236,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MD	20 Unidade	676,81	13.536,20	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0162 - OTOSCOPIO CLINICO - UN - Valor Referência: 1.342,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	10 Unidade	130,00	1.300,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0163 - NEGATOSCOPIO DE 1 CORPO VISUALIZADOR DE RAO X - UN - Valor Referência: 959,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	5 Unidade	445,12	2.225,60	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0164 - LANTERNA CLINICA DE PUPILA - UN - Valor Referência: 231,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0165 - APARELHO DE NEBULIZAÇÃO COM 4 SAIDAS - INALOCLIN - Valor Referência: 3.597,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	INALOCLIN	8 Unidade	1.320,60	10.564,80	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0166 - ARMÁRIO VITRINE, COM 1 PORTA - Especificação PARÃO : MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO FERRO PINTADO, COM PRATELEIRAS DE VIDRO - RS MÓVEIS - Valor Referência: 996,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	750,00	7.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0167 - COLCHAO SOLTEIRO P/ LEITO EM NAPA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 605,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	12 Unidade	512,00	6.144,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0168 - ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS MEDIDAS 1,90X1,20X0,40 - pandin - Valor Referência: 1.572,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	pandin	5 Unidade	1.450,00	7.250,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0169 - ARMARIO TIPO ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS - Especificação PARÃO : DIMENSÕES DO GAVETEIRO 33CM (ALT.) X 46CM (LARG.) X 49CM (PROF. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.652,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	10 Unidade	531,20	5.312,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	--------	------------	--------	----------	--

**0170 - BALANÇÇA ANTROPOMÁ%TRICA ADULTO DIGITAL ATE 150KG - P150C - Valor Referência: 2.738,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	P150C	20 Unidade	1.220,00	24.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0171 - BALANÇÇA INFANTIL DIGITAL ATE 15KG - BALMAK - Valor Referência: 1.654,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BALMAK	20 Unidade	725,08	14.501,60	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0172 - BALANÇÇA MECANICA COM CAPACIDADE PARA ATE 130KG - EspecificaÁ`PAR`ÁŁo : E DIVISÁŁO DE 1KG, COM PLATAFORMA ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADA - P150M - Valor Referência: 151,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	P150M	150 Unidade	1.400,00	210.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0173 - UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML C/ EXTENÇŁAO E MASCARA ADAPTEVEL - PROTEC - Valor Referência: 95,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PROTEC	15 Unidade	29,65	444,75	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0174 - LIXEIRA PEDAL 5L INOX - BRINOX - Valor Referência: 273,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BRINOX	50 Unidade	88,17	4.408,50	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0175 - LIXEIRA PEDAL 20L - trium - Valor Referência: 552,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	trium	40 Unidade	150,00	6.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0176 - CAMA HOSPITALAR TIPO LEITO C/ GRADE SEM COLCHAO STANDART TAM 204X90X60CM - RS MÓVEIS - Valor Referência: 5.596,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	2.500,00	25.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0177 - OXIMETRO DE PULSO PALPUS MODELO SA210 - MD - Valor Referência: 3.078,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MD	15 Unidade	2.166,48	32.497,20	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0178 - ESCADINHA 2 DEGRAUS - EspecificaÁ`PAR`ÁŁo : EM CHAPA COM PISO ANTIADERENTE, ESTRUTURA CONSTRUIDAS EM TUBOS PINTADOS, DIMENSÁ-ES 0,35X0,36X0,35 - RS MÓVEIS - Valor Referência: 487,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	20 Unidade	192,00	3.840,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0179 - CADEIRA DE RODAS ADULTO - Especificação: PÁREOS REMOVÍVEL, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO - CARONE - Valor Referência: 1.741,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CARONE	50 Unidade	620,26	31.013,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0180 - CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA. - Especificação: Confecção em aço / ferro pintado: Braços removíveis: Pés removíveis: Possuir elevação para as pernas: Possuir suporte para soro: Assento estofado revestido de corvin colorido lavável: Encosto compatível com o assento: Ter travas para as rodas: Aro propulsor bilateral. - DUNE - Valor Referência: 2.490,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DUNE	10 Unidade	1.692,19	16.921,90	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0181 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS ADULTO - DUNE - Valor Referência: 1.308,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DUNE	50 Unidade	350,00	17.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0182 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS INFANTIL - VANZETTI - Valor Referência: 1.308,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VANZETTI	10 Unidade	2.086,56	20.865,60	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0183 - CADEIRA DE RODAS P/ OBESOS - Especificação: Cadeira de Rodas com pintura epóxi: Dobrável em X: Apoio para braços removível: Apoio para pés removível: possuir elevação para as pernas, Assento e encosto em nylon ou courvin: Pneu traseiro inflável: Rodas nylon 24. - DUNE - Valor Referência: 3.386,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DUNE	10 Unidade	2.226,56	22.265,60	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0184 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS P/ OBESOS - DUNE - Valor Referência: 3.030,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DUNE	10 Unidade	1.500,00	15.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0185 - BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 50CM - FAVA - Valor Referência: 419,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FAVA	10 Unidade	419,35	4.193,50	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0186 - BANDEJA RETANGULAR INOX 42X30X4CM - GOLGRAM - Valor Referência: 489,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GOLGRAM	20 Unidade	489,17	9.783,40	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0187 - BALDE CILINDRO PORTA DETRITO COM PEDAL 20 LITROS - BRINOX - Valor Referência: 165,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BRINOX	15 Unidade	173,95	2.609,25	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0188 - ARMARIO EM AÇO TIPO ARQUIVO COM 04 GAVETAS, ALTURA 1,33M, CAPACIDADE 10KG - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.652,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	24 Unidade	800,00	19.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0189 - CUBA RIM. - Especificação PARÂmetro : em Inox 26X12cm - ABC - Valor Referência: 324,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ABC	15 Unidade	58,94	884,10	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0190 - DESTILADOR DE AGUA TIPO PILSEN - QUIMIS - Valor Referência: 6.947,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	QUIMIS	1 Unidade	6.947,95	6.947,95	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0191 - BELICHE INTEIRO DE FERRO / AÇO SOLTEIRO - MÔNACO - Valor Referência: 2.496,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MÔNACO	5 Unidade	1.856,92	9.284,60	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0192 - CADEIRA DE RODAS MOTORIZADAS ELETRICA DOBRAVEL - Especificação PARÂmetro : chasis em aço PARÂmetro tubular dobrável em x, freio eletromagnético, cinto de segurança PARÂmetro, limitador de velocidade, rodas traseiras em liga leve com pneus infláveis 20 polegadas, rodas dianteiras com pneus infláveis de 8 polegadas, carregador de bateria multivoltagem, joystick Manual direita, Assento largura 40 cm, profundidade 40 cm, encosto largura 40 cm - DELLAMED - Valor Referência: 22.215,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DELLAMED	1 Unidade	22.215,27	22.215,27	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0193 - CAMERA ESCURA PARA REVELAÇÃO SEM ILUMINAÇÃO USO ODONTOLOGICO. - ESSENCEDENTAL - Valor Referência: 811,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ESSENCEDENTAL	1 Unidade	250,00	250,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0194 - KIT ACADEMICO ODONTOLOGICO COM CANETA DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO - DX - Valor Referência: 4.372,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DX	4 Unidade	2.094,50	8.378,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0195 - TENDA GAZEBO 3X3 DOBRAVEL - mor - Valor Referência: 7.321,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	mor	19 Unidade	560,00	10.640,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0196 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO ECO TUBO 220V - Especificação PARÂmetro : ciclo frio, compressor rotativo, controle remoto com display de LCD, Selo Procel classe A, filtro Hepa para retenção de bactérias, painel digital, função PARÂmetro memória para modo de funcionamento, temperatura e velocidade, função PARÂmetro timer, função PARÂmetro turbo, função PARÂmetro oscilar, lâmpada de aviso "limpar filtro", na cor branca, 220V. Garantia de 3 anos. Manual do produto em Português - elgin - Valor Referência: 6.863,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E S BEZERRA EIRELI	elgin	17 Unidade	3.300,00	56.100,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	-------	------------	----------	-----------	--

**0197 - MESA DE REUNIÃO, COM TAMPLO AGLOMERADO DE MADEIRA - Especificação: revestido de laminado melamínico padrão cerejeira, estrutura de aço com tubo industrial SAE 1010/1020 Medindo: Largura: 1200 mm Comprimento: 2000mm Espessura: 28mm - RS MÓVEIS - Valor Referência: 3.360,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	12 Unidade	1.000,00	12.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0198 - FOGÃO INDUSTRIAL COM 06 QUEIMADORES - Especificação: DUPLOS 5000W E 03 QUEIMADORES SIMPLES 3500W, GÁS NATURAL, 01 FORNO SEMI- INDUSTRIAL, PUXADORES E PAINEL. - so aço - Valor Referência: 4.292,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	so aço	8 Unidade	2.100,00	16.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0199 - FREEZER HORIZONTAL - Especificação: DUPLA AÇÓ. PODENDO SER UTILIZADO COMO FREEZER E REFRIGERADOR, CAPACIDADE LÍQUIDA DE 419 LITROS, DESIGN ARREDONDADO, GABINETE INTERNO EM AÇO ZINCADO, PORTA BALANCEADA COM 02 PORTAS BALANCEADA LEVES E FÁCIL DE ABRIR, COR BRANCA. - CONSUL - Valor Referência: 8.470,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	10 Unidade	4.000,00	40.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0200 - QUADRO ESCOLAR MAGNÉTICO BRANCO MOLDURA ALUMÍNIO. - STALO - Valor Referência: 597,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STALO	20 Unidade	419,78	8.395,60	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0201 - MESA PARA COMPUTADOR - 0,90M X 0,60M - RS MÓVEIS - Valor Referência: 916,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	10 Unidade	384,00	3.840,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0202 - QUADRO DE AVISO CORTIÇA STALO MOLDURA DE MADEIRA NEO 90X60 - STALO - Valor Referência: 268,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STALO	25 Unidade	268,32	6.708,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0203 - QUADRO DE AVISO ALUMÍNIO COM VIDRO 70X50CM LIGADO HOME CENTER - STALO - Valor Referência: 788,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STALO	10 Unidade	500,00	5.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0204 - PROJETOR DATA SHOW PROFISSIONAL 800LUMENS SLIDES LETRAS UC40 - HAMY - Valor Referência: 3.933,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HAMY	6 Unidade	2.000,00	12.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0205 - MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO - MXT UHF-202 - leon - Valor Referência: 1.300,90**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	leon	7 Unidade	730,00	5.110,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0206 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 500W - Especificação PARÂmetro : PRETA MP 5000 APP FRAHM, USB, E/OU BLUETOOTH - frahm - Valor Referência: 1.778,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	frahm	6 Unidade	1.200,00	7.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0207 - MICRO-ONDAS - Especificação PARÂmetro : capacidade 20 litros, 110v, 27,7x46,4x36cm na cor cinza/cinza - PHILCO - Valor Referência: 1.140,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PHILCO	7 Unidade	700,00	4.900,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0208 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - Especificação PARÂmetro : Inox Alta Rota PARÂmetro 2L Skymesen TA-02-N 220V - spolu - Valor Referência: 1.296,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	spolu	11 Unidade	670,00	7.370,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0209 - ESPREMEDOR INDUSTRIAL - Especificação PARÂmetro : profissional inox suco 500w - VITALEX - Valor Referência: 1.316,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VITALEX	13 Unidade	600,00	7.800,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0210 - ANDADOR PARA ADULTO E IDOSO SEM ASSENTO - HIDROLICHT - Valor Referência: 800,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HIDROLICHT	1 Unidade	500,00	500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0212 - CADEIRA DE RODAS SIMPLES - DUNE - Valor Referência: 1.748,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DUNE	1 Unidade	650,00	650,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0213 - PISCINA DE BOLINHA OITAVADA PICADEIRO - ROTOPLAY - Valor Referência: 3.172,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ROTOPLAY	1 Unidade	3.172,45	3.172,45	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0214 - CHAPA PARA LANCHE - PRATIC METAL - Valor Referência: 1.299,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PRATIC METAL	1 Unidade	1.000,00	1.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0215 - TV LED 40 POLEGADAS - PHILCO - Valor Referência: 3.535,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





POLYMEDH LTDA	PHILCO	2 Unidade	1.855,87	3.711,74	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	--------	-----------	----------	----------	--

**0216 - CAMA ELÁSTICA PULA PULA 2,44/2,50 M QUADRICOLOR - CANGURI - Valor Referência: 3.221,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CANGURI	3 Unidade	2.000,00	6.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0217 - TATAME KIT 20 PEÇAS TAPETE DE EVA - Especificação PARÂmetro : 50X50X1CM 10MM - EVA BRASIL - Valor Referência: 319,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	EVA BRASIL	45 Unidade	200,00	9.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0219 - SUPORTE - Especificação PARÂmetro : Produzido em MDP/MDF - Revestido em BP - Rodízios - Excelente durabilidade Características Gerais Altura: 18,00 Centímetros Largura:37,00 Centímetros Profundidade: 27,00 Centímetros - RS MÓVEIS - Valor Referência: 971,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	3 Unidade	971,57	2.914,71	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0220 - ESTANTE DE AÇO 25 CM COM 5 PRATELEIRAS REGULAVEIS - Especificação PARÂmetro : Material Em Aço, Acabamento Pintura Eletroestática A Pó - SÓ AÇO - Valor Referência: 713,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	8 Unidade	250,00	2.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0221 - VENTILADOR DE PAREDE MEGA TURBO - Especificação PARÂmetro : 50 Six - 45cm 3 Velocidades com Controle Remoto, Voltagem bivolt - arge - Valor Referência: 297.297,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	arge	5 Unidade	440,00	2.200,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0222 - Câmera Fotográfica - Especificação PARÂmetro : profissional H400 máximo 20.4mp Wifi - Preto. - CANON - Valor Referência: 5.773,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CANON	1 Unidade	5.773,81	5.773,81	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0223 - COZINHA COMPACTA - Especificação PARÂmetro : COMPLETA AÇO com Balcão - itatiaia - Valor Referência: 4.301,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	itatiaia	5 Unidade	2.210,00	11.050,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0224 - TELEFONE DE MESA E/OU SEM FIO - Especificação PARÂmetro : 9x14x19,3, 3 função flash, redial e mute na cor preta - INTELBRAS - Valor Referência: 1.097,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	INTELBRAS	2 Unidade	550,00	1.100,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0225 - TOCA MAGICA COM 100 BOLINHAS COD: 6102 - BRASKIT - Valor Referência: 1.270,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	BRASKIT	10 Unidade	1.270,88	12.708,80	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	---------	------------	----------	-----------	--

**0226 - TENDA SANFONADA - TENDAS BRASIL - Valor Referência: 7.323,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TENDAS BRASIL	10 Unidade	7.000,00	70.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0227 - TENDA GAZEBO - Especificação PARÂmetro : ALUMINIO MOBLEY - mor - Valor Referência: 2.699,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	mor	5 Unidade	1.600,00	8.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0228 - MESAS PLÁSTICAS C/ CADEIRAS INFANTIL - mor - Valor Referência: 804,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	mor	50 Unidade	165,00	8.250,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0229 - ARMARIO DE ESCRITÓRIO 2PT CINZA/BRANCO 160CM - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.931,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	18 Unidade	1.024,00	18.432,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0230 - QUADRO DE AVISO ALUMÍNIO COM VIDRO - Especificação PARÂmetro : 70 X 50CM LIGAMENTO HOME CENTER - STALO - Valor Referência: 1.083,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STALO	6 Unidade	600,00	3.600,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0231 - TENDA DOBRAVEL SANFONADA - Especificação PARÂmetro : treliça PARÂmetro as em alumínio carbono com pintura epóxi e pês em alumínio: deve acompanhar estacas e cordas para fixação PARÂmetro e bolsa para transporte. - BELFIX - Valor Referência: 7.326,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BELFIX	10 Unidade	7.326,97	73.269,70	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0232 - CERCADINHO PARA BEBE - STYLL BABY - Valor Referência: 1.116,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STYLL BABY	12 Unidade	1.116,21	13.394,52	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0233 - PRATELEIRA INFANTIL CASTELO MÓVEIS - J&A MOVEIS - Valor Referência: 842,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	J&A MOVEIS	5 Unidade	842,62	4.213,10	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0234 - MESA INFANTIL OITAVADA - Especificação PARÂmetro : COM 08 CADEIRAS DE FERRO - RS MOVEIS - Valor Referência: 3.597,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	RS MOVEIS	10 Unidade	3.000,00	30.000,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	-----------	------------	----------	-----------	--

**0235 - ESCORREGADOR PARA BRINQUETECA - LACUCA BRINQUEDOS - Valor Referência: 3.935,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LACUCA BRINQUEDOS	5 Unidade	3.935,34	19.676,70	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0236 - MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS DE MADEIRAS E MDF. COM DESIGN E CORES ENCANTADAS - RS MOVEIS - Valor Referência: 5.111,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MOVEIS	5 Unidade	1.152,00	5.760,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0237 - MAQUINA DE COSTURA OVERLOQUE/SINGER/GALONEIRA - singer - Valor Referência: 3.910,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	singer	2 Unidade	2.299,00	4.598,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0238 - CERCADO PARA BEBE - STYLL BABY - Valor Referência: 1.116,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	STYLL BABY	5 Unidade	1.116,21	5.581,05	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0239 - MESA PLÁSTICO COM CADEIRAS INFANTIL - tramontina - Valor Referência: 805,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	tramontina	20 Unidade	270,00	5.400,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0240 - BRINQUEDOTECA COMPLETA DIVERSOS - CARLU - Valor Referência: 11.114,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CARLU	5 Unidade	11.114,03	55.570,15	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0241 - CASINHA DE BRINQUEDOS DIVERSOS - BEL BRINK - Valor Referência: 3.935,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BEL BRINK	5 Unidade	2.500,00	12.500,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0242 - ESCALETAS SIMPLES - CONCERT - Valor Referência: 470,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONCERT	50 Unidade	470,33	23.516,50	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0243 - FLAUTA DOCE INFANTIL DIVERSOS - PLESLEY - Valor Referência: 34,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PLESLEY	50 Unidade	34,75	1.737,50	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0244 - MESA DIRETOR C/2 GAVETAS, COR CINZA, 1.60X0.60 - pandin - Valor Referência: 741,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	pandin	3 Unidade	460,00	1.380,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0245 - BANCO DE MADEIRA 5 METROS - BNC/MAD-01 - Valor Referência: 2.506,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	BNC/MAD-01	6 Unidade	950,00	5.700,00	Homologado em 09/06/2023 08:56:26 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

